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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 48 701 538,76 46 263 946,51 7 548 828,00 300 000,00 16 796 739,24 10 432 549,00 8 364 220,00 11 722 736,86 2 437 592,25 200 100,00 2 237 492,25

2020 47 212 157,44 40 975 880,00 7 500 000,00 307 500,00 13 075 235,00 6 956 370,00 8 373 300,00 10 971 160,00 6 236 277,44 0,00 6 236 277,44

2021 42 950 277,00 42 000 277,00 7 500 000,00 315 200,00 13 402 120,00 6 956 370,00 8 582 650,00 11 223 500,00 950 000,00 0,00 950 000,00

2022 42 966 300,00 42 966 300,00 7 500 000,00 323 080,00 13 737 200,00 6 956 370,00 8 797 300,00 11 482 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 43 207 908,00 43 207 908,00 7 500 000,00 331 200,00 14 053 200,00 6 956 370,00 9 017 250,00 11 746 086,00 0,00 0,00 0,00

2024 44 100 570,00 44 100 570,00 7 500 000,00 339 500,00 14 376 500,00 6 956 370,00 9 242 700,00 12 016 250,00 0,00 0,00 0,00

2025 45 229 100,00 45 229 100,00 7 500 000,00 347 990,00 14 707 200,00 6 956 370,00 9 473 800,00 12 292 620,00 0,00 0,00 0,00

2026 45 953 250,00 45 953 250,00 7 500 000,00 356 700,00 15 074 890,00 6 956 370,00 9 710 700,00 12 599 940,00 0,00 0,00 0,00

2027 46 914 580,00 46 914 580,00 7 500 000,00 365 617,00 15 451 763,00 6 956 370,00 9 953 460,00 12 914 940,00 0,00 0,00 0,00

2028 47 900 014,00 47 900 014,00 7 500 000,00 374 757,00 15 838 060,00 6 956 370,00 10 202 300,00 13 237 810,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 56 662 125,98 42 675 378,46 0,00 0,00 x 386 791,78 374 697,00 6 700,00 0,00 13 986 747,52

2020 46 257 477,44 36 976 780,00 0,00 0,00 x 725 600,00 711 600,00 980,00 0,00 9 280 697,44

2021 40 649 277,00 37 191 277,00 0,00 0,00 x 625 230,00 625 230,00 0,00 0,00 3 458 000,00

2022 40 551 300,00 38 106 300,00 0,00 0,00 x 556 950,00 556 950,00 0,00 0,00 2 445 000,00

2023 40 507 908,00 38 500 000,00 0,00 0,00 x 471 100,00 271 100,00 0,00 0,00 2 007 908,00

2024 41 470 570,00 38 500 000,00 0,00 0,00 x 380 910,00 380 910,00 0,00 0,00 2 970 570,00

2025 42 644 348,00 38 500 000,00 0,00 0,00 x 294 500,00 294 500,00 0,00 0,00 4 144 348,00

2026 43 878 250,00 38 500 000,00 0,00 0,00 x 209 050,00 209 050,00 0,00 0,00 5 378 250,00

2027 44 887 580,00 38 500 000,00 0,00 0,00 x 130 191,00 130 191,00 0,00 0,00 6 387 580,00

2028 45 733 614,00 38 500 000,00 0,00 0,00 x 48 800,00 48 800,00 0,00 0,00 7 233 614,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -7 960 587,22 11 397 340,18 0,00 0,00 448 503,18 448 503,18 10 929 837,00 7 512 084,04 19 000,00 0,00

2020 954 680,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 584 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 166 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 3 436 752,96 3 417 752,96 1 532 564,96 1 532 564,96 0,00 0,00 19 000,00 19 853 832,00 0,00 3 588 568,05 4 037 071,23

2020 4 954 680,00 4 954 680,00 2 716 437,00 2 716 437,00 0,00 0,00 0,00 18 899 152,00 0,00 3 999 100,00 3 999 100,00

2021 2 301 000,00 2 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 598 152,00 0,00 4 809 000,00 4 809 000,00

2022 2 415 000,00 2 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 183 152,00 0,00 4 860 000,00 4 860 000,00

2023 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 483 152,00 0,00 4 707 908,00 4 707 908,00

2024 2 630 000,00 2 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 853 152,00 0,00 5 600 570,00 5 600 570,00

2025 2 584 752,00 2 584 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 268 400,00 0,00 6 729 100,00 6 729 100,00

2026 2 075 000,00 2 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 193 400,00 0,00 7 453 250,00 7 453 250,00

2027 2 027 000,00 2 027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 166 400,00 0,00 8 414 580,00 8 414 580,00

2028 2 166 400,00 2 166 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 400 014,00 9 400 014,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 7,79% 4,63% 0,00 4,63% 7,78% 9,36% 8,65% TAK TAK

2020 12,00% 6,25% 0,00 6,25% 8,47% 8,65% 7,94% TAK TAK

2021 6,81% 6,81% 0,00 6,81% 11,20% 8,55% 7,84% TAK TAK

2022 6,92% 6,92% 0,00 6,92% 11,31% 9,15% 9,15% TAK TAK

2023 6,88% 6,88% 0,00 6,88% 10,90% 10,33% 10,33% TAK TAK

2024 6,83% 6,83% 0,00 6,83% 12,70% 11,14% 11,14% TAK TAK

2025 6,37% 6,37% 0,00 6,37% 14,88% 11,64% 11,64% TAK TAK

2026 4,97% 4,97% 0,00 4,97% 16,22% 12,83% 12,83% TAK TAK

2027 4,60% 4,60% 0,00 4,60% 17,94% 14,60% 14,60% TAK TAK

2028 4,62% 4,62% 0,00 4,62% 19,62% 16,35% 16,35% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 16 902 186,26 3 425 374,69 4 870 840,00 253 637,50 4 617 202,50 0,00 10 757 843,02 3 226 404,50

2020 954 680,00 954 680,00 16 620 400,00 3 635 300,00 6 945 024,67 249 750,00 6 695 274,67 0,00 0,00 0,00

2021 2 301 000,00 2 301 000,00 16 620 400,00 3 726 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 415 000,00 2 415 000,00 16 620 400,00 3 819 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 700 000,00 2 700 000,00 17 135 632,00 3 914 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 630 000,00 2 630 000,00 17 666 840,00 4 012 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 584 752,00 2 584 752,00 18 214 510,00 4 113 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 075 000,00 2 075 000,00 18 779 200,00 4 215 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 027 000,00 2 027 000,00 19 248 680,00 4 321 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 166 400,00 2 166 400,00 19 729 890,00 4 429 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 264 373,13 236 534,63 236 534,63 1 984 341,55 1 984 341,55 1 984 341,55 253 638,10 216 534,63 216 534,63

2020 237 262,50 237 262,50 237 262,50 6 236 277,44 6 236 277,44 6 236 277,44 249 750,00 237 262,50 237 262,50

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 8 621 887,00 3 790 135,35 3 790 135,35 4 868 855,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 6 695 274,67 2 604 089,09 2 604 089,09 4 103 673,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 3 417 752,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 4 804 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 899 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 689 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 344 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 12 290 406,45 4 870 840,00 6 945 024,67 0,00 0,00 5 278 090,00

1.a - wydatki bieżące 657 637,50 253 637,50 249 750,00 0,00 0,00 503 387,50

1.b - wydatki majątkowe 11 632 768,95 4 617 202,50 6 695 274,67 0,00 0,00 4 774 702,50

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

4 453 942,57 1 258 071,48 2 841 351,59 0,00 0,00 1 495 333,98

1.1.1 - wydatki bieżące 629 173,13 244 373,13 237 262,50 0,00 0,00 481 635,63

1.1.1.1
Usługi opiekuńcze i asystenckie oraz trening samodzielności w gminie
Będzino -

GMINNY OŚRODEK
POMOCY

SPOŁECZNEJ
2017 2020 629 173,13 244 373,13 237 262,50 0,00 0,00 481 635,63

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 824 769,44 1 013 698,35 2 604 089,09 0,00 0,00 1 013 698,35

1.1.2.1 Utworzenie stref rekreacji w Mścicach, Będzinie, Dobrzycy - BĘDZINO 2017 2019 284 929,00 77 947,00 0,00 0,00 0,00 77 947,00

1.1.2.2

Przebudowa i remont drogi od węzła Borkowice na odcinku Borkowice-
Śmiechów-Kładno-Pleśna w zakredie powiązania z istniejącą drogą
krajową nr 11 oraz planowaną drogą ekspresową S6- etapI :
przebudowa drogi Borkowice, Śmiechów -

Urząd Gminy 2017 2020 3 519 840,44 915 751,35 2 604 089,09 0,00 0,00 915 751,35

1.1.2.3
Usługi opiekuńcze i asystenckie oraz trening samodzielności w gminie
Będzino -

GMINNY OŚRODEK
POMOCY

SPOŁECZNEJ
2017 2020 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 7 836 463,88 3 612 768,52 4 103 673,08 0,00 0,00 3 782 756,02

1.3.1 - wydatki bieżące 28 464,37 9 264,37 12 487,50 0,00 0,00 21 751,87

1.3.1.1
Usługi opiekuńcze i asystenckie oraz trening samodzielności w gminie
Będzino -

GMINNY OŚRODEK
POMOCY

SPOŁECZNEJ
2017 2020 28 464,37 9 264,37 12 487,50 0,00 0,00 21 751,87

1.3.2 - wydatki majątkowe 7 807 999,51 3 603 504,15 4 091 185,58 0,00 0,00 3 761 004,15

1.3.2.1
Przebudowa dróg powiatowych Nr 3514Z na odcinku Borkowice-
Dobrzyca i Nr 3523Z na odcinku Popowo-Dobre -

BĘDZINO 2018 2019 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00

1.3.2.2 Utworzenie stref rekreacji w Mścicach, Będzinie, Dobrzycy - BĘDZINO 2017 2019 177 862,78 64 553,00 0,00 0,00 0,00 64 553,00

1.3.2.3

Przebudowa i remont drogi od węzła Borkowice na odcinku Borkowice-
Śmiechów-Kładno-Pleśna w zakredie powiązania z istniejącą drogą
krajową nr 11 oraz planowaną drogą ekspresową S6- etapI :
przebudowa drogi Borkowice, Śmiechów -

BĘDZINO 2017 2020 4 817 934,23 884 248,65 3 933 685,58 0,00 0,00 884 248,65

1.3.2.4
Usługi opiekuńcze i asystenckie oraz trening samodzielności w gminie
Będzino -

GMINNY OŚRODEK
POMOCY

SPOŁECZNEJ
2017 2020 4 650,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 4 650,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.5 Dotacja celowa dla OSP w Będzinie - BĘDZINO 2018 2020 157 500,00 0,00 157 500,00 0,00 0,00 157 500,00

1.3.2.6
SIEĆ TRAS ROWEROWYCH POMORZA
ZACHODNIOPOMORSKIEGO -

Urząd Gminy 2017 2019 150 052,50 150 052,50 0,00 0,00 0,00 150 052,50
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